TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: ACBNRBI-CNLIVE

48 ) HODIN

CENTURY 3-fazovy koncovy napajeci dil Bily

LEVY

TECHNICKE PARAMETRY

Délka

Vyska

Sirka

Napéti

Frekvence

Stupen kryti

Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné
Energeticka tfida
Zaruka

Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

POPIS PRODUKTU

98

32

32

220-240 V/AC
50/60 Hz
P20

0,05

0

NE

NE
NE
10000
0 mAh

NE

Jedna se o koncovy napajeci dil pro tfifazovou listu.
Pro vybér spravnych komponentl pro Vasi realizaci nas prosim kontaktujte telefonicky nebo e-mailem. Pomdzeme

Vam s vybérem spravnych soucastek.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas tento produkt vhodny, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte ndas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat ndvrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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